DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 085 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE MAIO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

A Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB torna público a realização do

CREDENCIAMENTO cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em

saúde e prestadores de serviços médicos para a Secretaria Municipal de Saúde de Santana Dos

Garrotes/PB.

TIPO DE PROCEDIMENTO: Chamamento Público.

ENTREGA DE ENVELOPES: Até 31 de dezembro de 2025.

Acesso a este edital e seus anexos a partir da publicação no TCE – PB e na Prefeitura Municipal de

Santana dos Garrotes – PB.

Os credenciamentos serão analisados a partir do dia 02 de junho de 2025, de acordo com a ordem

cronológica de chegada dos protocolos.

LOCAL: Departamento de Compras e Licitações situado na Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro,

Santana dos Garrotes/PB.

Santana dos Garrotes/PB, 26 de maio de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Agente de contratação

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 085 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE MAIO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Resultado e convocação para assinatura de contrato do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0023/2025, da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB - através de seu Pregoeiro

Oficial, COMUNICA a todos os interessados, referente ao processo licitatório nº 0023/2025, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO que tem como objeto a contratação de empresa para execução

da reforma das escolas Júlio Laurindo e Antônio Jovino e reforma e ampliação da escola maria

sinhazinha de Azevedo, localizadas no município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá a Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, que foi declarada VENCEDORA a empresa:

PROCONSTROI CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 32.620.137/0001-35, situada

na Rua Getúlio Vargas, S/N, Centro, Pedra Branca – PB, com valor de R$ 237.897,92 (duzentos

e trinta e sete mil e oitocentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos), e por ter apresentado

a proposta mais vantajosa para a administração e por ter atendido todos os requisitos do edital, e desde

já CONVOCAMOS a referida empresa para devida assinatura do respectivos termos de contratos em

até 05 (cinco) dias úteis, a partir desta publicação, nos termos da Lei Federal n° 14.133/2021 em sua

redação final.

Santana dos Garrotes - PB, 28 de maio de 2025

Francisco Barboza de Morais

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 085 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 28 DE MAIO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO